2

       [image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 28.07.2022                                                                                       № 122/40
поселок Луч
О внесении изменений в решение  Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 10 июля 2013 года № 166/59 «О создании административной комиссии Лучевого сельского поселения
Лабинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 26 устава Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения решил;

1. Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 10 июля 2013 года № 166/59 «О создании административной комиссии Лучевого сельского поселения Лабинского района»  следующие изменения:
- приложение № 2 "Состав административной комиссии Лучевого сельского поселения Лабинского района" изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по экономике, финансам, бюджету, налогам, законности, правопорядку, оборонной работе и казачеству Демьяненко В.И.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                              С.В. Скиба

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Лучевого сельского поселения

Лабинского района

от 28.07.2022 № 122/40
С О С Т А В

административной комиссии Лучевого сельского поселения

Лабинского района

	Перевалова

Светлана Викторовна
	- главный специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района, председатель комиссии;

	Алехина
Татьяна Ивановна
	- ведущий специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района, заместитель председателя;

	Скиба
Ирина Леонидовна
	- ведущий специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района, секретарь комиссии.

	 Соколова

Елена Викторовна
	- ведущий специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района, заместитель секретаря;

	Члены комиссии:

	Пастарнак
Вера Михайловна

Хахалева
Людмила Петровна

Демьяненко
Валентина Ивановна

Ишина
Валентина Владимировна
	председатель Совета ТОС п.Мирный;

председатель Совета ТОС п.Луч;

председатель Совета ТОС х.Соколихин;

председатель Совета ТОС п.Новолабинский.

Заместитель председателя Совета
Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                              С.В. Скиба